

Gredal IVS

Lundagervej 18
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2019

Andreas Gredal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gredal IVS
Lundagervej 18
2740 Skovlunde

CVR-nr: 37106348
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse

Danske Bank
Amagertorv 24
1160 København
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere serviceydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2018/19 udgør 261 t.kr. Resultatopgørelsen for 2018/19 udviser et overskud på 92 t.kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 84 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årsrapporten pr. 30. juni 2019.

Forventet udvikling

Resultatet for 2019/20 forventes at være på niveau med resultatet i 2018/19.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		261.080	144.673
Eksterne omkostninger		-85.386	-51.624
Bruttoresultat		175.694	93.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.600	-19.750
Resultat af ordinær primær drift		118.094	73.299
Øvrige finansielle omkostninger		-57	-207
Ordinært resultat før skat		118.037	73.092
Skat af årets resultat		-25.994	-16.126
Årets resultat		92.043	56.966
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		111.270	23.583
Overført resultat		-19.227	33.383
I alt		92.043	56.966

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.000	0
Materielle aktiver i alt		156.000	0
Langfristede aktiver i alt		156.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.600	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt		317.600	0
Likvide beholdninger		91.062	184.526
Kortfristede aktiver i alt		408.662	184.526
Aktiver i alt		564.662	184.526

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		64.157	83.383
Forslag til udbytte		111.270	23.583
Egenkapital i alt		176.427	107.966
Udskudt skat		0	0
Langfristede forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.306	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.994	61.300
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.935	15.260
Kortfristede forpligtelser i alt		388.235	76.560
Forpligtelser i alt		388.235	76.560
Passiver i alt		564.662	184.526

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	83.384	23.583	107.967
Betalt udbytte	0	0	-23.583	-23.583
Årets resultat	0	-19.227	111.270	92.043
Egenkapital, ultimo	1.000	64.157	111.270	176.427